0232012-Уч-2024 (2.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»_______________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 7 общих требований к нормативным правовым актам и
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203
"Об общих требованиях к нормативным правовым актам
и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок
определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2020, № 9, ст. 1203; 2022, № 5, ст. 773), дополнить
подпунктом "д1" следующего содержания:

"д1) положение о проведении мониторинга достижения значений
результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт
завершения соответствующего мероприятия по получению результата
предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном
Министерством финансов Российской Федерации;".

2. Установить, что подпункт "д1" пункта 7 общих требований
к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели,

2

0232012-Уч-2024 (2.0)

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 22  февраля 2020  г. № 203 "Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным
и автономным учреждениям субсидий на иные цели" (в редакции
настоящего постановления), применяется начиная с предоставления
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели
в 2025 году.

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ&

 М.Мишустин

	1
	2